

SKANOC ApS
Alme Englandsvej 5, 3230 Græsted

CVR-nr. 32 34 73 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2021.

Henrik Karlsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | SKANOC ApS Alme Englovsvej 5 3230 Græsted |
| | CVR-nr.: 32 34 73 71 |
| | Stiftet: 20. december 2013 |
| | Hjemsted: Græsted |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Henrik Karlsgaard |
| Revision | Lokal Revision, Statsautoriseret revisionsanpartsselskab Roskildevej 37A, 3. tv. 2000 Frederiksberg |
| Modervirksomhed | Teparo Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af udvikling af petrokemisk teknologi, produktion og distribution af rense- og filtreringsudstyr for petrokemiske produkter samt eksport heraf samt anden hermed i forbindelse stående virksomhed.

Usikkerhed om going concern

Selskabets Årsrapport udviser en negativ egenkapital, hvor selskabets forpligtelser overstiger selskabets aktiver. Ledelsen ønsker at opretholde den nødvendige finansiering til selskabet. Det er ledelsens overbevisning at selskabets regnskab vil udvise positive resultater i de kommende år, hvorved selskabets egenkapital vil være reetableret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -130.021 mod -100.947 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -130.127 mod -101.485 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|---|------------------------|------------------------|
| Bruttotab | -130.021 | -100.947 |
| 2 Personaleomkostninger | 0 | 0 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | <u>-106</u> | <u>-538</u> |
| Resultat før skat | -130.127 | -101.485 |
| 4 Skat af årets resultat | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Årets resultat | <u>-130.127</u> | <u>-101.485</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | <u>-130.127</u> | <u>-101.485</u> |
| Disponeret i alt | <u>-130.127</u> | <u>-101.485</u> |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--------------------------------|----------------|----------------|
| Note | 2020 | 2019 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Andre tilgodehavender | 0 | 18 |
| Tilgodehavender i alt | 0 | 18 |
| Likvide beholdninger | 123.087 | 255.492 |
| Omsætningsaktiver i alt | 123.087 | 255.510 |
| Aktiver i alt | 123.087 | 255.510 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-----------------|----------------|
| Note | 2020 | 2019 |
| Egenkapital | | |
| 5 Virksomhedskapital | 100.000 | 100.000 |
| 6 Overført resultat | -231.132 | -101.005 |
| Egenkapital i alt | -131.132 | -1.005 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Anden gæld | 250.000 | 250.000 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 250.000 | 250.000 |
| | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 4.200 | 6.515 |
| Anden gæld | 19 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 4.219 | 6.515 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 254.219 | 256.515 |
| | | |
| Passiver i alt | 123.087 | 255.510 |
| | | |
| 1 Usikkerhed om going concern | | |
| 7 Eventualposter | | |

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets Årsrapport udviser en negativ egenkapital, hvor selskabets forpligtelser overstiger selskabets aktiver. Ledelsen ønsker at opretholde den nødvendige finansiering til selskabet. Det er ledelsens overbevisning at selskabets regnskab vil udvise positive resultater i de kommende år, hvorved selskabets egenkapital vil være reetableret.

| | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|---|------------------------|------------------------|
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i henhold til årsregnskabslovens vurderes som værende ansat. I henhold til selskabslovens er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten. | | |
| 3. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>106</u> | <u>538</u> |
| | <u>106</u> | <u>538</u> |
| 4. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | <u>0</u> | <u>0</u> |
| 5. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital primo | <u>100.000</u> | <u>100.000</u> |
| | <u>100.000</u> | <u>100.000</u> |
| 6. Overført resultat | | |
| Overført resultat primo | -101.005 | 480 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>-130.127</u> | <u>-101.485</u> |
| | <u>-231.132</u> | <u>-101.005</u> |

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabets har en udskudt skatteaktiv på kr. 50.836, som består af fremførbare skattemæssige underskud fra tidligere indkomstår. Den udskudte skatteaktiv er ikke indregnet, da ledelsen ikke forventer at udnytte det skattemæssige underskud indenfor de først kommende indkomstår.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Teparo Holding ApS, CVR-nr. 32347073 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Henrik Karlsgaard

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-831714153929
Tidspunkt for underskrift: 18-05-2021 kl.: 17:02:24
Underskrevet med NemID

Henrik Karlsgaard

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-831714153929
Tidspunkt for underskrift: 18-05-2021 kl.: 17:02:24
Underskrevet med NemID

Mikkel Thomsen

Som Revisor NEM ID
RID: 13497258
Tidspunkt for underskrift: 18-05-2021 kl.: 17:17:45
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 662db9bcnjN242336976